
 

Protokol o zapojení akumulační nádrže do otopné soustavy 
(vystavuje právnická nebo fyzická osoba, která provedla zapojení akumulační nádrže) 

 
 
Jménem1 (jméno, název, IČ)  

.……………………………………………………………………………….………...................  

 

potvrzuji, že byl objednateli ………..……..…………………………………………………....,  

v nemovitosti (adresa) ……....….…………………………………………………………..…...,  

 

zapojena akumulační nádrž (specifikace akumulační nádrže včetně uvedení objemu 

akumulačních nádrží) .………………………………………………………………………….. 

 

ke stávající kotli na pevná paliva (název, typové označení, výkon) 

.……………………………………………………………………………….………..................  

.……………………………………………………………………………….………..................  

do otopné soustavy.  

 

 

 

Datum zapojení akumulační nádrže do otopné soustavy:  

 

………………………………………………  

 

 

 

 

 

……………………………………………………..  

Datum, razítko a podpis  
právnické nebo fyzické osoby (firmy),  
která provedla zprovoznění akumulační nádrže   

 

                                                           
1 Instalaci akumulační nádrže může provádět osoba oprávněná. Osoba oprávněná je fyzická 
osoba podnikající nebo právnická osoba, která je držitelem příslušného živnostenského oprávnění 
v oblasti vodoinstalatérství, topenářství.  


